CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
CREF3 – SANTA CATARINA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017

O Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público que se acha aberto edital de
licitação, na modalidade Tomada de Preço, nº 001/2017 - Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de
empresa de ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA para elaboração de todos os projetos necessários para a
construção da nova sede do CREF3/SC, conforme especificações do termo de referência, pré-projeto, projeto
aprovado na Prefeitura Municipal de Florianópolis nº 63.793 e consulta de viabilidade da Prefeitura Municipal de
Florianópolis sob número de processo nº 043269/2016, conforme especificações constantes do Anexo II, sendo no
dia 27 de abril de 2017, das 9 ás 13 horas, o recebimento dos envelopes,  e às 13 horas, a abertura das propostas, a
efetuação de lances e a abertura dos envelopes de habilitação, na Sede do CREF3/SC, localizada na Rua Afonso Pena,
n.º 625, Estreito, Florianópolis/SC, devendo o interessado dirigir-se à Recepção. O edital convocatório encontra-se à
disposição dos interessados no endereço acima citado, bem como no site: www.crefsc.org.br. Mais informações fones:
(48) 3348 - 7007, das 9h às 16 horas. Florianópolis, 11 de abril de 2017. Irineu Wolney Furtado – Presidente CREF3/SC.